

MUNICÍPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 24/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURÍCIO MERLO
Data de Publicação: 19/05/2023 09:28:21

				TOTAL DO PROCESSO:	73.311,86
RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS LTDA		46.728.867/0001-69			73.311,86
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093			Total: 1.789,98
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTIMOVEIS	Modelo: EX4000		
Descrição: POLTRONA DE AMAMENTAÇÃO COM BALANÇO.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 894,99	Valor Unit.: 894,99			Total Item: 1.789,98
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 124			Total: 2.818,66
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: MONACO PLUS		
Descrição: FOGÃO A GÁS DE NO MÍNIMO 5 BOCAS, COM MEGA CHAMA, BRANCO					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.409,33	Valor Unit.: 1.409,33			Total Item: 2.818,66
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015			Total: 1.709,26
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: MO-02-34-E		
Descrição: FORNO MICROONDAS DE NO MÍNIMO 34 LITROS, 900W220VINOX(AM).					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 854,63	Valor Unit.: 854,63			Total Item: 1.709,26
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 054			Total: 27.996,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACER	Modelo: AN515-57-579B		
Descrição: NOTEBOOK DE NO MÍNIMO 8 GB, 1TB, TELA DE NOMÍNIMO15'6, WINDOWS 11.					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.043,33	Valor Unit.: 6.999,00			Total Item: 27.996,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 024			Total: 7.066,64
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JWL	Modelo: U-585		
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL U585CARREGADOR E 4 PILHAS					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.766,66	Valor Unit.: 1.766,66			Total Item: 7.066,64
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 104			Total: 3.866,66
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: SMART TANK 532		
Descrição: MPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINRRTA, COR,IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, ADF, SEM FIO, USB2.0DEALTAVELOCIDADE. WI-FI, BLUETOOTH LE.					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.933,33	Valor Unit.: 1.933,33			Total Item: 3.866,66
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088			Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FASTLINK	Modelo: FLT718		
Descrição: ROTEADOR WI-FI PROFISSIONAL COM CHIP MODEM4GORIGINALFLT718					

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 273,33	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 118	Total: 1.798,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUMAY	Modelo: SM-TTQS-100"
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80 RETRÁTIL - AC351.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 460,00	Valor Unit.: 899,00	Total Item: 1.798,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 122	Total: 6.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: 50"
Descrição: TELEVISÃO DE NO MÍNIMO 50 POLEGADAS.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.350,00	Valor Unit.: 3.350,00	Total Item: 6.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 106	Total: 3.066,66
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: 50"
Descrição: TV SMART DE NO MÍNIMO 50", 4K, COM CONTROLE REMOTO.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.066,66	Valor Unit.: 3.066,66	Total Item: 3.066,66
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 033	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo: S6 LITE
Descrição: SMARTPHONE DE NO MÍNIMO 5G, 128GB, 6GB RAM, BATERIA DE 5000MAH, TELA 6.7			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.783,33	Valor Unit.: 3.500,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 101	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo: M52
Descrição: APARELHO DE SOM CONEXÃO MULTI BLUETOOTH, TV SOUNDSYNC, ENTRADA PARA CD, RÁDIO AM/FM E PORTAS USB.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.283,33	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 8.400,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/06/2023 17:03

Documento: Documentos Conforme Edital.

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cc5bcba7b6041058cf7e4ed759f738b.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço